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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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4 SANTE 91,015.0091,013.60

91,013.60 91,015.00

4120 Etablissement médico-social 91,015.0091,013.60

4120.5620.00 Agrandissement et transformation homes médicalisés 91,015.0091,013.60
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 48,000.0038,960.50

38,960.50 48,000.00

61 Circulation routière 48,000.0038,960.50

615 Routes communales 48,000.0038,960.50

6150 Routes communales et édilité 48,000.0038,960.50

6150.5010.01 Modernisation éclairage public - Route de la Gare 48,000.0038,960.50
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 168,189.65 570,000.00 101,000.0085,652.05

469,000.0082,537.60

71 Approvisionnement en eau potable 79,017.45 510,000.00 71,000.0071,253.60

710 Approvisionnement en eau potable 79,017.45 510,000.00 71,000.0071,253.60

7101 Approvisionnement en eau potable 79,017.45 510,000.00 71,000.0071,253.60

7101.5620.01 Extension du réseau d'eau CCMM 510,000.0071,253.60

7101.6300.00 Subventions fédérales 6,655.15

7101.6340.00 Subvention ECAB 51,000.00

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 61,424.80 20,000.00

7101.6370.01 Taxe de raccordement (charge de préférence) 10,937.50

72 Traitement des eaux usées 89,172.20 60,000.00 30,000.0014,398.45

720 Traitement des eaux usées 89,172.20 60,000.00 30,000.0014,398.45

7201 Traitement des eaux usées (communal) 89,172.20 60,000.00 30,000.0014,398.45

7201.5290.00 Etude protection ruisellement et mise à jour PGEE 50,000.0011,245.55

7201.5620.00 Contribution d'investissement à la STEP régionale 10,000.003,152.90

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 65,109.70 30,000.00

7201.6370.01 Taxe de raccordement (charge de préférence) 24,062.50
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 29,500.0026,594.35

26,594.35 29,500.00

81 Agriculture 29,500.0026,594.35

812 Améliorations structurelles 29,500.0026,594.35

8120 Améliorations structurelles 29,500.0026,594.35

8120.5010.00 Réfection de chemins AF 29,500.0026,594.35
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9 FINANCES ET IMPOTS 242,220.50168,189.65

74,030.85

99 Postes non ventilables 242,220.50168,189.65

999 Clôture 242,220.50168,189.65

9990 Clôture 242,220.50168,189.65

9990.5900.00 Report des recettes d'invest. au bilan 168,189.65

9990.6900.00 Report des dépenses d'invest. au bilan 242,220.50
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410,410.15 738,515.00 101,000.00410,410.15

Excédent de charge 637,515.00

410,410.15 738,515.00 738,515.00410,410.15
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